
základní škola a mateřská škola Brno,
nám.28.října 22, příspěvková otganizace

,,r,lirlilllr rt,rill, 1l}.ííltr;l jl, i;l.i-t í](] í]rtrll

ZsAMs 008312023 Brno dne 9.1,.2023

Výroční zpráva

o poskytování informací podle zákona č, 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím

za období t. t. - 3t,I2.2O22

při poskytování informacíveřejnosti postupuje škola podle zákona č, 106lL999 Sb., o svobodném přístuPu k

informacím v platném zněnía podle pokynu ministra školství, mládeže a tělovýchovy k zajiŠtěníjednotného PostuPu

MšMT při realizaci zákona č. Loillggg Sb., o svobodném přístupu k informa cím, ze dne 8.11.1999, v Platném znění

A) počET poDANÝcH žÁoosrí o lNFoRMAcE A počET vyDANÝcH RozHoDNUTÍ o
oDMíTNUTížÁoosrt

-Počet podaných žádostío informace: 0
-Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutížádostí: 0

POČET PODANÝCH ODVOLANÍ PROTI ROZHODNUTÍ

- Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:0

oPls PoDsTATruÝcn čÁsrí rnŽoÉHo RozsUDKU soUDU VE Včl

pŘEzKou MÁttí zÁroru NosTI RozHoDN urí poururuÉHo su BJEKTu o

ODMÍTNUTÍŽÁOOSrl O POSKYTNUTÍ INFORMACE A PŘEHLED VŠECH VÝOruŮ,

KTERÉ pouNNÝ suBJEKT vyNAtožll v souvlslosTt sE souDNíMl Řízrruívtt o

pRÁvEcH A povlNNosTEcH poDLE ToHoTo zÁKoNA, A To VčETNĚ ruÁruoů

NA SVÉ VLASTNÍZAMĚSTNANCE A ruÁrlROŮ PRÁVNÍHO ZASTOUPENÍ

- Nejsou

výčer posKyTNuTýcH vÝHRADNícH LtcENcí, včrrruĚ oDůvoDNĚNí NEzByTNosTl posKyTNUTí

vÝxnnoruí LtcENcE
- Nebyly poskytnuty výhradní licence

počET srížruosrí poDANÝcH poDtE 16A, DůvoDy JEJlcH poDÁNíA sTRUčNÝ popls zpŮsoBu JEJtcH

wŘízrru

- Počet stížností podaných podle S 16a:0

DALŠÍ INFORMACE VZTAHUJÍCÍ SE K UPLATŇOVÁruÍIOHOTO ZÁKONA

B)

c)

D)

E)

- Nejsou /Zr/
,/ ,4Z-,-"-,-*

UÍr. tuOrita Altmanová

zÁxmoNí §rotn A ffiATÉň§KÁ šrotn rngo
nám,_ 28. Y(jna 22,602 0O t]rnó

příspěvková organizcce
Tel./Fax; sls žlz laá

lčo; 4B5 12 7o2ředitelka školy

lČ:485 12 702 telltax:545212165 Bankovní spojení:

66136621 / 0,100
inío@osmeccz

wwwosmeccz
lD: sjimbxv


